2020年 5月吉日

お客様各位

                           タクテックス株式会社

ファクトリーソリューション事業部

取締役事業部長 後藤雅宏

『ＩＣメモリ ＫＯＡＬＡ５０』

修理対応終了のお知らせ

平素は、弊社製品をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

この度、弊社ではこれまで2005年5月に販売終了しました「ＫＯＡＬＡ５０」の修理対応を継続

して参りました。販売終了より１５年が経過し、修理部品の調達が困難になった為、誠に勝手な

がら2020年8月31日の修理受付分をもちまして修理対応を終了させて頂きます。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、諸事情をご高察の上、ご理解賜りますよう何卒

宜しくお願い申し上げます。

今後は、現在販売中の「ＩＣメモリ ＫＯＡＬＡ６０(Ｌ)」または「ポータブルＵＳＢ

Ｐ－５３０」への買換えをご検討いただきますようお願い申し上げます。

対 象 製 品  ＩＣメモリ ＫＯＡＬＡ５０

修理受付終了日  2020年8月31日

【本件に関するお問い合わせ先】

タクテックス株式会社

  ファクトリーソリューション事業部

通信システムグループ

TEL：052-461-9911 ／ FAX：052-461-9922